ДУМА

ПОКЛОНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

АЛЕКСЕЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

от 25.09.2019  г.                                                                                                   №  1/3

	Об избрании заместителя председателя  Думы Поклоновского сельского поселения четвертого созыва

           Руководствуясь Регламентом Думы Поклоновского сельского поселения, согласно результатам тайного голосования, в соответствии с протоколом счетной комиссии № 2 от 25.09.2019 г.,  Дума Поклоновского сельского поселения  четвертого созыва  р е ш и л а:
         1. Избрать заместителем председателя Думы Поклоновского сельского поселения четвертого созыва  Данилова Сергея Алексеевича  депутата Думы Поклоновского сельского поселения.

   Глава Поклоновского

   сельского поселения                                                                   Г. В. Соловьева
П Р О Т О К О Л  №2

заседания счетной комиссии по выборам заместителя председателя

 Думы Поклоновского сельского поселения четвертого созыва
25 сентября 2019 года

	Избрано членов счетной комиссии 3 чел.

Присутствуют члены комиссии:

Селиванов Владимир Александрович
Иванов Петр Геннадьевич
Челобитчиков Геннадий Андреевич

Повестка дня
1. Проведение тайного голосования по выборам заместителя председателя  Думы Поклоновского  сельского поселения четвертого созыва.

Слушали: Председателя счетной комиссии Селиванова В. А.
В бюллетень для тайного голосования по выборам заместителя председателя

Думы сельского поселения внесены следующие кандидатуры:
1. Данилов Сергей Алексеевич

2. Кудинов Сергей Степанович

Число изготовленных бюллетеней………………………………….            7
Число выданных депутатам бюллетеней для тайного голосования      7
Число погашенных бюллетеней ……………………………………             0
При вскрытии ящика для голосования обнаружено бюллетеней…       7
Число действительных бюллетеней…………………………….......          7

Число недействительных бюллетеней ……………………………..          0
Голосовали за кандидатуры:                                           «За»

Данилов Сергей Алексеевич                                             7

Кудинов Сергей Степанович                                              0

Счетная комиссии просит утвердить протокол №2.

Председатель счетной комиссии:         ________________ В. А. Селиванов
Секретарь счетной комиссии:               ________________ П. Г. Иванов
Член счетной комиссии:                        ________________ Г. А. Челобитчиков

П Р О Т О К О Л  №2

заседания счетной комиссии по выборам заместителя председателя

 Думы Поклоновского сельского поселения четвертого созыва
25 сентября 2019 года

	Избрано членов счетной комиссии _____ чел.

Присутствуют члены комиссии:

______________________________________

______________________________________

______________________________________

Повестка дня
3. Проведение тайного голосования по выборам заместителя председателя  Думы Поклоновского  сельского поселения четвертого созыва.

Слушали: Председателя счетной комиссии ___________________________

В бюллетень для тайного голосования по выборам заместителя председателя

Думы сельского поселения внесены следующие кандидатуры:

________________________________________________________________

________________________________________________________________

________________________________________________________________

Число изготовленных бюллетеней………………………………….________

Число выданных депутатам бюллетеней для тайного голосования________

Число погашенных бюллетеней …………………………………… ________

При вскрытии ящика для голосования обнаружено бюллетеней…________

Число действительных бюллетеней…………………………….......________

Число недействительных бюллетеней ……………………………..________

Голосовали за кандидатуры:                                           «За»

_________________________________                         _________

_________________________________                         _________

_________________________________                         _________

Счетная комиссии просит утвердить протокол №2.

Председатель счетной комиссии:___________________________________

Секретарь счетной комиссии:______________________________________

Член счетной комиссии:__________________________________________

ДУМА

ПОКЛОНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

АЛЕКСЕЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от  25.09.2019 г.                                                                                             №  1

О преступлении к обязанностям председателя

Думы Поклоновского сельского поселения

Алексеевского муниципального района Волгоградской области.

На основании постановления Территориальной избирательной комиссии Алексеевского района Волгоградской области от 10 сентября 2019 г. №82/472 «Об определении результатов выборов главы Поклоновского сельского поселения  Алексеевского муниципального района Волгоградской области 08 сентября 2019 г.» и в соответствии с пунктом 4 статьи 43 Федерального закона № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь пунктом 4, статьи 18 Устава Поклоновского сельского поселения Алексеевского муниципального района Волгоградской области:

1. Приступаю к исполнению обязанностей председателя Думы Поклоновского сельского поселения Алексеевского муниципального района Волгоградской области с 25 сентября 2019 года.

   Глава Поклоновского

   сельского поселения                                                                   Г. В. Соловьева